<sup>cō</sup>Q uomo Ananias pontifex cum fratre Ezechia est interficius: & quomodo Manaimus a populo fuan tyrannidem non ferente est occisus: dec̄ R. o. m.

lībus, quomodo contra datam sibi fidem, sunt occisi. Caput. XVIII.  
S Equenti autem die pontifex Ananias circa Euripos regijs domus latens capitū, & a latronis interfectum cum Ezechia fratre. Circūsidentes autem etiam turres seditionis, custodiebāt ne quis militum posset effugere. Manaimum autem & manitorum locorum defrustratio, & pontificis Ananii mors, in crudelitatem erexit: & neminem parēt sibi in negotijs arbitrans, intolerabilis erat tyrannus. Insurserunt autem duo de socijs Eleazari, & mutuo collocuti, quia non deceret a Romanis desiderio libertatis recessentes, eandem populati suo prodere, dominumque ferre, & si non violentū, tamen seip̄sis humiliorem. Nam si oporteat cūtis aliquem p̄cessere, quemuis magis alium quā illum deceret. Atque ita paci, adoruntur eū in templo. Sobarus enim adoratur ac cesserat, regali habitu indutus, & studiosos sui in armis habebat. Cum igitur hi qui circa Eleazarum erant, in illum profiliissent, reliquus quoq; populus rapiens faxa interficit lophistam: & sumantes, quoniam illo perempto tota seditione solueretur. Paululum autē

Demolit  
palatium  
Agrippę  
Archivum  
publicum  
incensum.

Antonia  
capta inca-  
ditur.

De Manai  
mo filio Iu-  
de Galilei  
Hierosolymā  
mis princ  
parū vſur  
parte,

Regijs disce-  
dit. Roma  
ni fili iur  
eti cōtress  
cōfigunt.

Stratope-  
dos incen-  
ditur.

Ananias  
p̄tificis &  
fratre inter-  
fici ur-